
 

                                                                                                    
  

U C H W A Ł A  Nr XXVIII/119/2009 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 17 kwietnia 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych  
na terenie Gminy Działoszyce. 

 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 7 
ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 
19 poz.115 z późn. zm.) Rada Miejska w Działoszycach uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych oraz ulic zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  

§ 2 
Przebieg dróg wymienionych w § 1 jest określony na mapie stanowiącej załącznik nr 2 
i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 

 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej 

 
/-/ Zygmunt Saracki 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do projektu uchwały Nr XXVIII/119/2009 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 
17 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na 
terenie gminy Działoszyce. 
 
 
      Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych   
(Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.115 z późniejszymi zmianami) do kompetencji rady 
gminy należy ustalenie przebiegu dróg gminnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


